



Big Data'dan Insight'a Yolculuk

Geçtiğimiz aylarda heyecan verici yeni bir çalışmaya başladık. Markaların içgörülerini yükseltecek bu yeni projemiz ile tüketicilerin dijitaldeki davranışlarını izliyor ve segmente edebiliyoruz. Gerçek tüketici davranışları üzerinden kalitatif görüşmeler yapıyor, segmentleri derinlemesine analiz edebiliyoruz. Böylece markalar sunacakları ürünleri özelleştirebiliyor ve iletişimde tüketiciye özel mesajlar sunabiliyor.



Türk Telekom Fiberleyebildi mi?

Geçtiğimiz ay Marketing Türkiye için gerçekleştirdiğimiz "Türk Telekom Reklam Beğeni" araştırmasında Avea ile TNET markalarının Türk Telekom adı altında buluşturan reklam kampanyasını mercek altına aldık. Peki kampanya ve logo hedef kitle tarafından ne derece beğenildi? Tüm bu soruların yanıtları araştırmamızda.

[Daha Fazla](#)


İnternette En Çok Ne Alıyoruz?

Gittigidiyor için hazırladığımız ve Marketing Türkiye'de yayınlanan "E-Ticaret Alışkanlıkları Araştırması" nda online alışverişle ilgili çarpıcı veriler ortaya çıktı. Araştırmanın sonuçlarını değerlendiren Gittigidiyor Genel Müdürü Öget Kantarcı, online'daki alışveriş kolaylığının tüketicilerin e-ticareti tercih etme oranını hızla artırdığını belirtti.

[Daha Fazla](#)


Müşteri Gözünden DORinsight

Bu yıl yurt dışı bilinirlik çalışmasını gerçekleştirerek çalışmaya başladığımız Lineadecor Pazarlama Yöneticisi Gaye Elçin "DORinsight ile ilk çalışmamızı gerçekleştirdik ve ihtiyaçlar doğrultusunda birlikte yapacağımız çalışmalara devam edeceğiz. Teklif sürecinden itibaren gösterdikleri özen, zaman planlamasına uyum ve detaylı raporlama için teşekkür ederiz." sözleri ile görüşlerini bizlerle paylaştı.



Napolyon.com'da Haftanın Köşesiyle Merak Ettiğiniz Soruların Yanıtları Sizlerle!

Sizi sürekli güncellenen online veritabanımız Napolyon.com'un yeni haftalık köşesiyle tanıştırmak istiyoruz. Mini anketlerimizin ve kampanyalarımızın yanı sıra artık panelistlerimizin tek seferde çözebileceği ve sonuçlarını anında görebileceği her hafta farklı konularla ilgili tek soruluk anketlerimiz artık Napolyon.com'da! Hemen sizler de Napolyon.com'a giriş yaparak bu anketlere katılıp, yanıtları görebilirsiniz.

[Daha Fazla](#)

Mutlu Üye

"Napolyon ailesine ilgi ve alakasından ötürü teşekkür ediyorum, başarılarınızın devamını diliyorum." Berker Ö. Ankara

Geçmiş Bültenler

- Şubat 2016 Bülteni
- Ocak 2016 Bülteni
- Aralık 2015 Bülteni



Bize Ulaşın

www.dorinsight.com
www.napolyon.com

Adres: Eski Büyükdere Cad. Özcan Sok. No: 2 34416,
4. Levent / Kağıthane / İstanbul

Telefon: 0 212 349 49 00